
Číslo

č. post S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Č. Min. Důvod Od Do

1 G 46 61 33 5/4 1 46 61 33 88 93 1 4 20 23 25 - 33 2 DRZP 18:00 20:00

31 G 17 11 90 5/5 1 17 11 90 69 3 1 4 5 8 17 23 8 2 HAK 32:40 34:40

90 O 17 2 HAK 45:30 47:30

3 O 14 2 DRZP 50:13 50:26

14 O

16 O

33 O

88 A O

9 A Ú

10 C Ú

20 Ú

69 Ú

11 Ú

17 Ú

93 Ú

46 Ú

61 Ú

34 Ú

95 Ú

8 Ú

30 Ú

6 Ú

č. post S A1 A2 HS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 Č. Min. Důvod Od Do

1 G 16 25 - 5/5 1 16 25 20 24 28 1 8 9 10 88 33 16 2 PODR 00:36 01:47

2 G 28 20 16 5/5 1 28 20 16 25 24 1 8 88 33 95 34 29 2 VYSH 18:50 20:50

24 O 28 20 25 5/4 1 28 20 25 24 16 1 16 93 69 33 - 12 2 SEK 51:25 53:25

16 O 20 12 - 5/5 1 20 12 23 25 28 1 69 14 17 61 16 21 2 SEK 56:09 58:09

22 O

18 O

4 O

23 O

12 O

29 A Ú

13 C Ú

21 Ú

8 Ú

5 Ú

17 Ú

20 Ú

25 Ú

28 Ú

9 Ú

15 Ú

OB Čas BA BB

2 00:00 1 1

60:00 - -

15 OČ A: OČ B:

19:40

CELKEM 2:4 17:34 8:8 1:1 0:0 30

17:30

Začátek utkání Konec utkání

SN

P

12 63 0:2 6:14 4:4 0:1 0:0

0:0 10 3

1 60:00 4 1 60:00

2 1:2 4:12 2:0 0:0

8 6

Min OB BB Min

1 1:0 7:8 2:4 1:0 0:0

ZBA2 ZNBA ZBB1 ZBB2 ZNBB BA

Souhrn utkání Evidence brankářů Střídání brankářů

Třetina
Branky 

A:B

Střely 

A:B

Tresty 

A:B

Využití 

A:B

Oslabení 

A:B
ZBA1

Vedoucí týmu (příjmení,jméno) Vedoucí týmu – podpis Trenér (příjmení, jméno, licence) Trenér – podpis

BLAŽEK Václav LIDICKÝ Jindřich, A

ŠILHAVÝ Vojtěch

KALLA Jiří

STACH David

DALECKÝ Jan

REDLICH Tomáš

BÍLEK Vítězslav

ČURDA Martin

MACHAČ Patrik

SKUHRAVÝ Václav

STRNAD Jakub

KOLÁŘÍK Václav

HORNA Tomáš

KEHAR Martin

ZAJÍC Josef

RŮŽIČKA David

GUTWALD Michal

NASH Brendon 50:26 51:25

REPE Jurij 54:24 56:09

MENSATOR Lukáš 34:45 00:36

ŠVIHÁLEK Jiří 39:49 18:50

Hostující tým (B) RYTÍŘI KLADNO BRANKY            (pozitivní B  /  negativní  A) Tresty

Příjmení, jméno          C/A Č..registrace Čas Čas

Vedoucí týmu (příjmení,jméno) Vedoucí týmu – podpis Trenér (příjmení, jméno, licence) Trenér – podpis

POPELA Luděk MIČKA Jiří, A

ROUPEC Jiří

POKORNÝ Dominik

BENEŠ Filip

POŘICKÝ Jakub

JURÁŇ Marcel

BALDWIN Charles

KLECHA Dakota

ŠVEC Marek

ZÁHORA Martin

PETELIN Luka

POLODNA Petr

DOLNÍČEK David

SVOBODA Tomáš

PŘIBYL Milan

ERAT Roman

NIKO Ján

ŠAUR Jakub

BILČÍK Vlastimil 50:13

ČEJKA Václav

KLIMEŠ Lukáš 35:13 32:40

ŠIK Vojtěch 45:30

Příjmení, jméno          C/A Č..registrace Čas Čas

VELMELKA Karel 01:47 18:00

Diváků 620 -

Domácí tým (A) SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ BRANKY            (pozitivní B  /  negativní  A) Tresty

ZÁPIS  O  UTKÁNÍ Český svaz ledního hokeje z.s.

Soutěž Regionální pohár Místo ZS města Třebíče Datum 25.8.2015 Začátek 17:30


